（助成事業完了報告書様式／事業用）
                                                                                        令和　　年　　月　　日
  社会福祉法人鳥取県共同募金会
    会　長　　児　嶋　祥　悟　　様
　　　　　　　　　　　　　　法人・団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
         ＮＨＫ歳末たすけあい助成事業の完了について（報告）
  令和７年度ＮＨＫ歳末たすけあいによる助成事業について、完了したので下記の書類を添えて報告します。
記
提出書類
  １　助成事業実施概要報告書（様式１）
  ２　助成事業収支計算書（様式２）
  ３　領収書の写し

４　ありがとうメッセージ（様式３）
５　助成事業の実施の証拠となる資料
    　(1)印刷物(広報紙)等作成の場合はその物品各１部
    　(2)研修会・大会等実施の場合は当日配布プログラム各１部及び記録写　　　　　真若干数
  ６　助成を受けたことを公表した資料（広報紙等）
　７　助成事業を含む団体事業全体の令和７年度決算書（令和８年６月末日までに提出のこと）
（様式１）

助　成 事 業 実 施 概 要 報 告 書
	 事 業 名

	期日・場所

	 参加者数
	              人（うち団体関係者　　　人）

	 事業内容

	 事業による
 効　　　果

	助成を受けたことを公表する方法

	 問　題　点

（様式２）

助　成 事 業 収 支 計 算 書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　目
	予算額
	収入額
	備　　考

	助成金

	自己資金

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　目
（支出科目等）
	予算額
	支出額
	備考（内訳等）

	合　計